TERMO DE QUITAÇÃO DE ALUGUEL
(nome do(a) locador(a)), (nacionalidade), (estado civil), (profissão), inscrito(a) no CPF sob o nº (informar) e no RG nº (informar), residente e domiciliado(a) à (endereço), declaro para os devidos fins ter recebido de (nome do(a) locatário(a)), (nacionalidade), (estado civil), (profissão), inscrito(a) no CPF sob o nº (informar) e no RG nº (informar), residente e domiciliado(a) à (endereço), todos os valores de aluguel devidos em decorrência do contrato de locação firmado em (data), referente ao imóvel localizado à (endereço), não restando nenhum valor pendente a este título até o presente momento.
(município) - (UF), (dia) de (mês) de (ano).
(assinatura)
(nome do(a) locador(a))